1

     N N  N   N

 U ỆN LỤC N M

Số:         /GM-UBND

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lục Nam, ngày  06 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

-   n     n gi       n

- C c cơ q  n:   n  h ng     -UBND, Kinh    -

HT, Tài chính - K ,  ông nghi   và P   ,  ài

nguyên - MT, Gi   dục và  à   ạ , Y   ,   n hó  - TT,

  n           h   n

 Phó Ch    ch      h   n - Gi     n  n    ch c    i  à  vi c  hống

nh   v      h       c     ng      h c  i n nghiên c         n v    ạ    ng  h

h   và h     ng ng  n   c            d ng     c   hạ   ng  inh    -    h i  h c

  ạng    n          n n    q  n  i  ,  ục  i  , gi i  h      ng nh ng n

 i    he     h àn  hi n     c     n  h  ng vụ     n   , cụ  h  nh     :

 1.

 - Phó Ch    ch      h   n - Gi     n  n - Ch

 -  h      ng c c cơ q  n:  h   ính gửi

  - Ph ng Kinh    và  ạ   ng h   n:   i   àn      nh  ạ , ch   n vi n

  nh v c     d ng, gi    hông,  h ơng  ại

 2.

    i  à  vi c            8 gi   h   ngà  10/3        h  ba)  ại  h ng

h     ng 1,   ụ         h   n

  h      ng c c cơ q  n nghi n c       c d   h       c  ,  h   gi    ng

v n   n  ại    i  à  vi c và ch      ch nhi   v  n i d ng   h  h   và h     ng

ng  n   c            d ng     c   hạ   ng  inh    -    h i  h c   ạng    n

       n n   th  c   nh v c ngành   nh  hụ    ch          q  n  i  ,  ục

 i  , gi i  h      ng nh ng n    i    he .

          o   o c o  à   ng      đã g     m    n       ng     công  ụ)

Gi    h ng Kinh    và  ạ   ng h   n ch  n    d   h       c   gửi c c cơ

q  n nghi n c       c và     c    ó         nh  à   ại    i  à  vi c

Nơ    ậ :
-    :

           :

-  h     n

- Ch    ch, c c PC       h   n;

- CVP; PVPKT./.

TL  C   T C

C  N  V N   ÒNG

N    n T  n   n

 2

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-03-08T18:57:14-0700

		2020-03-09T09:01:47+0700

		2020-03-09T09:02:38+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-03-09T09:03:12+0700